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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

Блок 1.Дисциплины (модули) 207 207 7452 7452 908 908 6238 306 20 22 21 21 23 19 21 24 21 15

Обязательная часть 128 128 4608 4608 558 558 3888 162 20 22 18 18 16 16 6 3 9

+ Б1.О.01
История (история России, всеобщая история)

1 1 3 3 108 108 14 14 76 18 3

+ Б1.О.02 Иностранный язык 2 1 12 6 6 216 216 24 24 174 18 3 3

+ Б1.О.03 Философия 6 6 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.О.04 Экономическая теория 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.05 Культура речи и делового общения 2 2 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.06 Психология 3 3 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.07 Социология 6 6 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.08 Правоведение 5 5 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.09 Химия 3 2 23 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.О.10 Математика 13 2 123 12 12 432 432 52 52 344 36 4 4 4

+ Б1.О.11 Физика 4 23 234 9 9 324 324 42 42 264 18 3 3 3

+ Б1.О.12 Информатика и цифровые технологии 1 1 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.13
Цифровые технологии в профессиональной
деятельности

9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.14 Безопасность жизнедеятельности 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.15 Физическая культура и спорт 3 3 2 2 72 72 8 8 64 2

+ Б1.О.16 Введение в профессиональную деятельность 1 1 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.17 Основы управления проектами 6 6 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.18 Экология 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.19 Биология 2 2 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.О.20 Основы растениеводства 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.21 Основы животноводства 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.22
Основы законодательства в профессиональной
деятельности

7 7 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.23 Основы научных исследований 5 5 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.24
Экономика предприятий
деревообрабатывающей отрасли

8 8 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.25
Начертательная геометрия. Инженерная
графика

1 2 12 6 6 216 216 26 26 172 18 4 2

+ Б1.О.26 Сопротивление материалов 5 5 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.О.27
Техническая механика (Детали машин. Теория
машин и механизмов)

5 4 5 4 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.О.28 Гидравлика 7 7 3 3 108 108 14 14 76 18 3

+ Б1.О.29 Теплотехника 6 6 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.30 Автоматика 9 9 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.31 Электротехника и электроника 6 6 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.32 Теоретическая механика 5 5 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.33 Метрология, стандартизация и сертификация 3 3 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

- Б1.О.ДВ.01.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

1234 328 328 328

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 79 79 2844 2844 350 350 2350 144 3 3 7 3 15 21 12 15

+ Б1.В.01
Материаловедение. Технология
конструкционных материалов

5 5 4 4 144 144 16 16 110 18 4
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

15

3
Философии и социально-
гуманитарных наук

1 Иностранных языков

3 Философии и социально-

10 Экономики, организации и

1 Иностранных языков

3 Философии и социально-

3 Философии и социально-

30 Техносферной безопасности

8 Общей химии им. И.Д.Комиссарова

5 Математики и информатики

34 Энергообеспечения сельского

5 Математики и информатики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

30 Техносферной безопасности

21 Физической культуры

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

10 Экономики, организации и

9 Экологии и рационального

20 Общей биологии

18 Биотехнологии и селекции в

24 Технологии производства и

30 Техносферной безопасности

35 Лесного хозяйства, деревообработки

10
Экономики, организации и
управления АПК

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

29 Технических систем в АПК

34 Энергообеспечения сельского

34 Энергообеспечения сельского

34 Энергообеспечения сельского

35 Лесного хозяйства, деревообработки

29 Технических систем в АПК

21 Физической культуры

15

29 Технических систем в АПК
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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

+ Б1.В.02 Организация и планирование на предприятии A A 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.В.03
Технология лесопильно-
деревообрабатывающих производств

8 7 8 7 8 8 288 288 36 36 234 18 4 4

+ Б1.В.04
Энергетическое использование древесной
биомассы

A 9 9A 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.05
Гидротермическая обработка и
консервирование древесины

A A 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.В.06
Управление качеством продукции
лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

8 8 4 4 144 144 18 18 108 18 4

+ Б1.В.07
Проектирование лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

7 7 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.В.08 Технология изделий из древесины 9 8 9 8 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.09 Технология клееных материалов 8 8 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.В.10 Оборудование  отрасли 8 7 78 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.11
Основы автоматизированного проектирования
изделий и технологических процессов

8 8 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.В.12
Технология и оборудование защитно-
декоративных покрытий древесины и
древесных материалов

7 7 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.В.13 Древесиноведение. Лесное товароведение 4 3 4 3 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.14
Технология лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

6 5 56 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

+ Б1.В.ДВ.01.01
Модуль 1 "Прогрессивные технологии
лесозаготовительных производств"

99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

+ Б1.В.ДВ.01.01.01
Интенсивные технологии лесозаготовок и
деревообработки

9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.В.ДВ.01.01.02
Организация работ на нижних
лесопромышленных складах

9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.В.ДВ.01.01.03
Машины и механизмы лесозаготовительных
производств

A A 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.В.ДВ.01.01.04Основы лесопромышленной логистики A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.02 Модуль 2 "Технология и дизайн мебели" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.ДВ.01.02.01Производство дизайнерской мебели 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.02.02Материалы в мебельном производстве 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.02.03Конструирование столярно-мебельных изделий A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.02.04
Технология и оборудование производства
мебели

A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.03 Модуль 3 "Предпринимательство" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.ДВ.01.03.01Предпринимательство 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.03.02Менеджмент и маркетинг 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.03.03Бизнес-планирование A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.03.04Бухгалтерский учет и финансы A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.04 Модуль 4 "Основы государства и права" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.ДВ.01.04.01Теория государства и права 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.04.02Трудовое право 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

10
Экономики, организации и
управления АПК

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35 Лесного хозяйства, деревообработки

5 Математики и информатики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

10 Экономики, организации и

10 Экономики, организации и

10 Экономики, организации и

10 Экономики, организации и

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности
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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

- Б1.В.ДВ.01.04.03Административное право A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.04.04Гражданское право A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.05 Модуль 5 "Безопасность труда" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.ДВ.01.05.01Производственная санитария и гигиена труда 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.05.02Производственная безопасность 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.05.03Экспертиза условий труда A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.05.04Организация охраны труда A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.06
Модуль 6 "Проектирование и 3D
моделирование"

99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.ДВ.01.06.01Единая система конструкторской документации 9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.06.02
Проектирование подъемно-транспортных
механизмов

9 9 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.06.03
Системы автоматизированного проектирования
в деревообрабатывающей отрасли

A A 3 3 108 108 12 12 96 3

- Б1.В.ДВ.01.06.043D моделирование A A 3 3 108 108 12 12 96 3

Блок 2.Практика 24 24 864 864 12 12 850.5 1.5 6 6 6 3 3

Обязательная часть 6 6 216 216 4 4 212 6

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 216 216 4 4 212 6

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 18 18 648 648 8 8 638.5 1.5 6 6 3 3

+ Б2.В.01(У) Технологическая практика 4 6 6 216 216 4 4 212 6

+ Б2.В.02(У)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

6 6 6 216 216 4 4 212 6

+ Б2.В.03(П)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

8 3 3 108 108 107.25 0.75 3

+ Б2.В.04(П) Преддипломная практика A 3 3 108 108 107.25 0.75 3

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 304 20 9

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

A 3 3 108 108 106 2 3

+ Б3.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

A 6 6 216 216 198 18 6

ФТД.Факультативные дисциплины 3 3 108 108 12 12 96 1 2

+ ФТД.01 Основы информационной культуры 1 1 1 36 36 4 4 32 1

+ ФТД.02 Основы технической эстетики 6 2 2 72 72 8 8 64 2
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35 Лесного хозяйства, деревообработки

3

35 Лесного хозяйства, деревообработки

3

35 Лесного хозяйства, деревообработки

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35 Лесного хозяйства, деревообработки

9

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

35
Лесного хозяйства, деревообработки
и прикладной механики

5 Математики и информатики

35 Лесного хозяйства, деревообработки
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- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 207 207 7452 7452 908 6238 306 20 38 22 28 578 54 22 32 26 42 674 18 21 44 20 28 628 36 21 48 12 28 632 36 23 56 22 24 690 36 19 44 20 20 582 18 21 48 18 28 644 18 24 46 24 36 704 54 21 42 16 32 648 18 15 34 30 458 18

Обязательная часть 128 128 4608 4608 558 3888 162 20 38 22 28 578 54 22 32 26 42 674 18 18 36 14 28 534 36 18 42 12 20 556 18 16 40 8 24 486 18 16 38 12 20 506 6 14 8 4 172 18 3 8 4 96 9 18 8 12 286

+ Б1.О.01
История (история России, всеобщая история)

1 1 3 3 36 108 108 14 76 18 3 10 4 76 18 3

+ Б1.О.02 Иностранный язык 2 1 12 6 6 36 216 216 24 174 18 3 12 96 3 12 78 18 1

+ Б1.О.03 Философия 6 6 4 4 36 144 144 18 126 4 10 8 126 3

+ Б1.О.04 Экономическая теория 4 4 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.О.05 Культура речи и делового общения 2 2 3 3 36 108 108 14 94 3 4 10 94 1

+ Б1.О.06 Психология 3 3 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 3

+ Б1.О.07 Социология 6 6 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 3

+ Б1.О.08 Правоведение 5 5 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 30

+ Б1.О.09 Химия 3 2 23 6 6 36 216 216 28 170 18 3 4 10 94 3 4 10 76 18 8

+ Б1.О.10 Математика 13 2 123 12 12 36 432 432 52 344 36 4 8 10 108 18 4 10 8 126 4 8 8 110 18 5

+ Б1.О.11 Физика 4 23 234 9 9 36 324 324 42 264 18 3 6 4 4 94 3 6 4 4 94 3 6 4 4 76 18 34

+ Б1.О.12 Информатика и цифровые технологии 1 1 3 3 36 108 108 14 94 3 4 10 94 5

+ Б1.О.13
Цифровые технологии в профессиональной
деятельности

9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

+ Б1.О.14 Безопасность жизнедеятельности 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

+ Б1.О.15 Физическая культура и спорт 3 3 2 2 36 72 72 8 64 2 2 6 64 21

+ Б1.О.16 Введение в профессиональную деятельность 1 1 3 3 36 108 108 14 94 3 8 6 94 35

+ Б1.О.17 Основы управления проектами 6 6 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.О.18 Экология 4 4 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 9

+ Б1.О.19 Биология 2 2 4 4 36 144 144 18 126 4 8 10 126 20

+ Б1.О.20 Основы растениеводства 4 4 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 18

+ Б1.О.21 Основы животноводства 4 4 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 24

+ Б1.О.22
Основы законодательства в профессиональной
деятельности

7 7 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 30

+ Б1.О.23 Основы научных исследований 5 5 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 35

+ Б1.О.24
Экономика предприятий
деревообрабатывающей отрасли

8 8 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.О.25
Начертательная геометрия. Инженерная
графика

1 2 12 6 6 36 216 216 26 172 18 4 8 8 110 18 2 10 62 35

+ Б1.О.26 Сопротивление материалов 5 5 4 4 36 144 144 18 126 4 8 10 126 35

+ Б1.О.27
Техническая механика (Детали машин. Теория
машин и механизмов)

5 4 5 4 6 6 36 216 216 28 170 18 3 4 8 96 3 8 8 74 18 35

+ Б1.О.28 Гидравлика 7 7 3 3 36 108 108 14 76 18 3 6 8 76 18 29

+ Б1.О.29 Теплотехника 6 6 3 3 36 108 108 14 94 3 6 4 4 94 34

+ Б1.О.30 Автоматика 9 9 3 3 36 108 108 14 94 3 6 8 94 34

+ Б1.О.31 Электротехника и электроника 6 6 3 3 36 108 108 14 94 3 6 8 94 34

+ Б1.О.32 Теоретическая механика 5 5 3 3 36 108 108 14 94 3 8 6 94 35

+ Б1.О.33 Метрология, стандартизация и сертификация 3 3 3 3 36 108 108 14 94 3 8 6 94 29

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

- Б1.О.ДВ.01.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

1234 328 328 328 82 82 82 82 21

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 79 79 2844 2844 350 2350 144 3 8 6 94 3 6 8 76 18 7 16 14 204 18 3 6 8 76 18 15 34 10 24 472 21 38 24 32 608 54 12 24 8 20 362 18 15 34 30 458 18

+ Б1.В.01
Материаловедение. Технология
конструкционных материалов

5 5 4 4 36 144 144 16 110 18 4 8 8 110 18 29

+ Б1.В.02 Организация и планирование на предприятии A A 3 3 36 108 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.В.03
Технология лесопильно-
деревообрабатывающих производств

8 7 8 7 8 8 36 288 288 36 234 18 4 12 6 126 4 6 12 108 18 35

+ Б1.В.04
Энергетическое использование древесной
биомассы

A 9 9A 6 6 36 216 216 28 170 18 3 6 8 94 3 8 6 76 18 35

+ Б1.В.05
Гидротермическая обработка и
консервирование древесины

A A 3 3 36 108 108 14 94 3 6 8 94 35

+ Б1.В.06
Управление качеством продукции
лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

8 8 4 4 36 144 144 18 108 18 4 8 10 108 18 35

+ Б1.В.07
Проектирование лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

7 7 4 4 36 144 144 18 126 4 8 10 126 35

+ Б1.В.08 Технология изделий из древесины 9 8 9 8 6 6 36 216 216 28 170 18 3 6 8 94 3 6 8 76 18 35

+ Б1.В.09 Технология клееных материалов 8 8 4 4 36 144 144 18 126 4 8 10 126 35

+ Б1.В.10 Оборудование  отрасли 8 7 78 6 6 36 216 216 28 170 18 3 6 8 94 3 6 8 76 18 35

+ Б1.В.11
Основы автоматизированного проектирования
изделий и технологических процессов

8 8 3 3 36 108 108 12 96 3 4 8 96 5

+ Б1.В.12
Технология и оборудование защитно-
декоративных покрытий древесины и древесных
материалов

7 7 4 4 36 144 144 18 126 4 8 10 126 35

+ Б1.В.13 Древесиноведение. Лесное товароведение 4 3 4 3 6 6 36 216 216 28 170 18 3 8 6 94 3 6 8 76 18 35

+ Б1.В.14
Технология лесозаготовительных и
деревоперерабатывающих производств

6 5 56 6 6 36 216 216 28 170 18 3 8 6 94 3 6 8 76 18 35

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

+ Б1.В.ДВ.01.01
Модуль 1 "Прогрессивные технологии
лесозаготовительных производств"

99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

+ Б1.В.ДВ.01.01.01
Интенсивные технологии лесозаготовок и
деревообработки

9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

+ Б1.В.ДВ.01.01.02
Организация работ на нижних
лесопромышленных складах

9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

+ Б1.В.ДВ.01.01.03
Машины и механизмы лесозаготовительных
производств

A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

+ Б1.В.ДВ.01.01.04Основы лесопромышленной логистики A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.02 Модуль 2 "Технология и дизайн мебели" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.ДВ.01.02.01Производство дизайнерской мебели 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.02.02Материалы в мебельном производстве 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.02.03Конструирование столярно-мебельных изделий A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.02.04
Технология и оборудование производства
мебели

A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.03 Модуль 3 "Предпринимательство" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.ДВ.01.03.01Предпринимательство 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.ДВ.01.03.02Менеджмент и маркетинг 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.ДВ.01.03.03Бизнес-планирование A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.ДВ.01.03.04Бухгалтерский учет и финансы A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.ДВ.01.04 Модуль 4 "Основы государства и права" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.ДВ.01.04.01Теория государства и права 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.04.02Трудовое право 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.04.03Административное право A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.04.04Гражданское право A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.05 Модуль 5 "Безопасность труда" 99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.ДВ.01.05.01Производственная санитария и гигиена труда 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.05.02Производственная безопасность 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.05.03Экспертиза условий труда A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.05.04Организация охраны труда A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.ДВ.01.06
Модуль 6 "Проектирование и 3D
моделирование"

99AA 99AA 12 12 432 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.ДВ.01.06.01Единая система конструкторской документации 9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.06.02
Проектирование подъемно-транспортных
механизмов

9 9 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35
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Индекс Наименование
Экза
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Зачет КР Контр.
Экспер
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Часов в
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Экспер
тное

По
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Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
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з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
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з.е. Лек Лаб Пр СР
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Код

- Б1.В.ДВ.01.06.03
Системы автоматизированного проектирования
в деревообрабатывающей отрасли

A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

- Б1.В.ДВ.01.06.043D моделирование A A 3 3 36 108 108 12 96 3 6 6 96 35

Блок 2.Практика 24 24 864 864 12 850.5 1.5 6 4 212 6 4 212 6 4 212 3 107.25 0.75 3 107.25 0.75

Обязательная часть 6 6 216 216 4 212 6 4 212

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 36 216 216 4 212 6 4 212 35

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 18 18 648 648 8 638.5 1.5 6 4 212 6 4 212 3 107.25 0.75 3 107.25 0.75

+ Б2.В.01(У) Технологическая практика 4 6 6 36 216 216 4 212 6 4 212 35

+ Б2.В.02(У)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

6 6 6 36 216 216 4 212 6 4 212 35

+ Б2.В.03(П)
Технологическая (проектно-технологическая)
практика

8 3 3 36 108 108 107.25 0.75 3 107.25 0.75 35

+ Б2.В.04(П) Преддипломная практика A 3 3 36 108 108 107.25 0.75 3 107.25 0.75 35

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 304 20 9 304 20

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

A 3 3 36 108 108 106 2 3 106 2 35

+ Б3.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

A 6 6 36 216 216 198 18 6 198 18 35

ФТД.Факультативные дисциплины 3 3 108 108 12 96 1 4 32 2 4 4 64

+ ФТД.01 Основы информационной культуры 1 1 1 36 36 36 4 32 1 4 32 5

+ ФТД.02 Основы технической эстетики 6 2 2 36 72 72 8 64 2 4 4 64 35
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